Чаваш Республикинчи
Шупашкар хула

администрацийен
веренту управленийе

Чувашская Республика
Управление образования

администрации
города Чебоксары

ПРИКАЗ

01.03. 3013 №-120

О проведении муниципального этапа
XIV республиканского конкурса
на лучшего классного руководителя 2019 года
«Самый классный классный»

В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих
классных руководителей, совершенствования профессионального мастерства
педагогов, осуществляющих функции классного руководителя и организации
воспитательной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 4 по 22 марта 2019 года муниципальный этап
XIV республиканского конкурса на лучшего классного руководителя 2019 года
«Самый классный классный» (далее - Конкурс).

2. •• Утвердить положение о муниципальном этапе XIV
республиканского конкурса на лучшего классного руководителя 2019 года
«Самый классный классный» (Приложение).

3. Провести 21 марта 2019 года очный тур Конкурса на базе МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 45» города Чебоксары.

4. Руководителям образовательных организаций города Чебоксары
организовать проведение школьного этапа Конкурса и участие классных
руководителей - победителей школьного этапа в муниципальном этапе
Конкурса.

5. Организационно-методическое руководство подготовкой и
проведением Конкурса возложить на АУ «Центр мониторинга и развития
образования» города Чебоксары (Порфирьева О.В.).

6. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 45» города
Чебоксары оказать содействие в организации и проведении очного тура
городского Конкурса (Лукшин А.П.).

7. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. руководителя
АУ «Центр мониторинга и развития образования» города Чебоксары
Порфирьеву О.В.

Начальник управления Д.А. Захаров